- 1 -

黄环办〔2023〕32 号

关于公布黄山市 2023 年度清洁生产审核

重点企业名单的通知

各区县生态环境分局、黄山风景区环保办、黄山高新区安监

环保局：

为贯彻落实《中华人民共和国清洁生产促进法》，根据

《清洁生产审核办法》《关于深入推进重点行业清洁生产审

核工作的通知》（环办科财〔2020〕27 号）等要求，现将黄

山市 2023 年度强制性清洁生产审核重点企业名单予以公布，

并提出以下工作要求。

一、各区县要严格按照国家和省有关要求，加强对重点

企业清洁生产审核工作的技术指导和日常监管，认真组织做

好清洁生产审核评估及验收，确保清洁生产审核工作在环境

质量改善中起到促进作用。清洁生产审核相关台账资料及时

报市局监测与科技科备案。

二、各地要对 2017 年以来强制性清洁生产审核开展情

- 2 -

况进行梳理，凡无正当理由未开展清洁生产审核的企业要严

格依法依规进行处理。

附件：黄山市 2023 年强制性清洁生产审核重点企业名单

黄山市生态环境局

2023 年 8 月 29 日

- 3 -

附件

黄山市 2023 年强制性清洁生产审核重点企业名单

序号 企业名称
所在市、

县（区）
所属行业 企业类别 备注

1 黄山锦峰实业有限公司 徽州区
初级形态塑料及

合成树脂制造
第三类

2 美邦（黄山）胶业有限公司 徽州区
其他专用化学产

品制造
第三类

3 黄山天马新材料科技有限公司 徽州区
初级形态塑料及

合成树脂制造
第三类

4 黄山五环科技有限公司 徽州区
初级形态塑料及

合成树脂制造
第三类

5 黄山市德平化工有限公司 歙县
其他基础化学原

料制造
第三类

6 黄山科宏生物香料股份有限公司 歙县 香料、香精制造 第三类

7 安徽善孚新材料科技股份有限公司 歙县
初级形态塑料及

合成树脂制造
第三类

8 黄山邦森新材料有限公司 歙县
其他基础化学原

料制造
第三类

9 黄山迎客松啤酒股份有限公司 休宁县
酒、饮料和精制

茶制品制造
第三类